UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

EDITAL DAEX/PROEX Nº 27/2024, DE 05 DE SETEMBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS DO PROJETO MENINAS

DIGITAIS DO ACRE: INTRODUÇÃO À PROGRAMAÇÃO COM SCRATCH E

PYTHON

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da Universidade Federal do Acre - PROEX e a

coordenação do Projeto Meninas Digitais do Acre: Introdução à Programação com

Scratch e Python, no uso de suas atribuições, tornam público o resultado das inscrições

para seleção de 2 (dois) bolsistas para atuarem no Projeto Meninas Digitais do Acre:

Introdução à Programação com Scratch e Python, sob a coordenação da Profa.

Catarina de Souza Costa.

1. Resultado preliminar

1.1. Além das duas vagas previstas neste edital, estudantes que desejam trabalhar de

maneira voluntária, poderão atuar no apoio as ações do projeto.

CPF Comprovantes Exigidos Nota Carta de Intenção

029.126.XXX-93 OK 8,7

003.254.XXX-05 OK 9,2

029.980.XXX-75 OK 9,3

038.350.XXX-69 OK 9,0

004.255.XXX-86 OK 9,5

________________________________________

Coordenadora do projeto Meninas Digitais do Acre: Introdução à Programação com

Scratch e Python

		2024-10-08T18:18:27-0300